25.',::-

gEd!
&

&
i

Bpgm ¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI T QARKUT VLORE

Nr X4 ¥ prot Vieré, médf 03 /2018

VENDIM
Nr. /b Date24 /0752018

“PER NJE NDRYSHIM TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
SHOQERISE “BAJKAJ LAND™ SH.A

Keshilli i Qarkut Viere , ne mbledhjen e dates
1392015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore * neni 9, pika 1.1/b dhe d dhe neni
77, pika 7, né  Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtardt dhe Shogerité Tregtare™.
ndrvshuar, meni 135, pika 2/c dhe 4, né Ligiin Nr9723, datdé  03.053.2007 “Pdr Qendrén
Kombiétare 1 Regiistrimit . dhe Statait 1@ Shogerisd “Bajkaj Land” sha

VENDOSI:

I, Té cakiojé si andtare @ Késhillic te Administrimit 1€ shogerisé “Bajkaj Land” sha :
17 Wasil Arbagi
1) Adrian Shehbu

31 Harallamb Pandehi

Pér ndjekjen e procedurave ligiore ng zbatimin e ketij vendimi ngarkehet Krvetari 1
Késhillit 1 Qarkul ose personi 1 autorizuar prej tj.

Ky vendim hyn ne fugi sipas Ligjit |3%/2005d017.12.2015 Per veteqeverisjen

vendore™, nent 53, pika 6,
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REPUEBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BAJKAJ LAND" SH.A
KESHILLI ADMINISTRIMIT

YEMNDIM
Nr 2 date 300042018

Keshilli | Administrimit] shogerise “BajkajLand *Shane mbledhjen e dates 300 0047 2008, pasi
shoyrioivendimin ne 17 date 21032008 tebleshillit te Qurbot Viere “Mer nje mbrvshim Te
keshillit Adminisrimit e shogerise “BajkajLand “sha *oe e te ligiit Se 9900 date
14042008 = Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ T ndryshoar Statutit te shogerise “Bajliaj
Land “Sha si dbe nenit 135 pika 2c dbe 4 ne liggin Ne 9723 date 05052007 *Per Qendren
ombetare te Regjistrimil =
VENDOSI

1) 2. Harallamb Pandehi te emerohet kryetar 1 Keshillit te Administrimit fe
shogerise “BajkajLand “sha

2) . Adrian Shehu te emerohet z'vendes kryetar | Keshillin 1e
Administrimit te shogerise” BajhajlLand “sha

3}z Vasil Arbaci te jete ne cilesine ¢ anetarit te Keshillit te Administrimit
te shogerise “BajkajLand “sha .

4. Per zhatimin e ketij vendimi ngarkohet administrator 1 shogerise
“BajkajLand”sha

5) Ky vendim hyn ne fugi menjehere
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

SHOQERIA “BAJHAJ LAND" SH.A
KESHILLI ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr 2 date 30.04.2018

Keszhilli [ Administrimit I shogerise “BajkajLand “Sha ne mbledhjen e dates 30/ 04/
2018,pasi shqyrtoi vendimin nr 17 date 21.03.2018 te Keshillit te Qarkut Viere “Per nje
ndryshim te keshillit Administrativ te shogerise “BajkajLand “sha *, ne baze te ligjit Nr 9901
date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ I ndryshuar , Statutit te shogerise
“Bajkaj Land “Sha si dhe nenit 135 pika 2/c dhe 4 ne ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per
Cendren Kombetare te Regjistrimit *
VENDOSI

1)Te emeroje z.Vasil Marga per nje periudhe tre vjecare ne detyren e
Administratorit te Shogerise “Bajkaj Land * sha duke filluar nga 30.04.2018

2). Te autorizoj administratorin z.Vasil Marga te kryej procedurat ¢
rregjistrimit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit

3)Ky vendim hvn ne fugi menjehere

KRYETAR 1 KESHILLIT ADMINISTRIMIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BAJKAJ LAND” SH.A
KESHILLI I ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
VENDIM

Nr 5 date ol II']"J\E?'-(FEI

Keshilli Administrimit [ Sheqerise *Bajkajl.andsha ne mbledhjen e dates
04.10.2019 , ne mbeshtetje te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe
Shogerite Tregetare™ | ndryshuar dhe Statutit te shogerise “Bajkaj Land “Sha nenit 23
pika I Ligjit 7961 date 12.07.1995 “Kodi I punes | Republikes se Shqgiperise *
ndryshuar me ligjin 136/2015 neni 94 pika3

YENDOSI

1) Te liroie npa detvra e Administratorit te shogerise “Bajkajland™sha z. Vasil Marga.
) £ Vasil Marga 8 jepet shperblim | barabarte me pagen e pushimeve vietore jpushime vjetone te
cilat nuk [ ka perfitear per vitin kalendarik 2019,
3) Te emeraj Administeator te shogerise “Bajkaj Land “sha 2. Feruz Basho me karte ldentiteti
GO 18107A me nje periudhe prej e vitesh,
4) Te autorizaje 2. Feruz Basho me karte identiteti GOO118107A te beje ndeyshimel e percakivara
ne kete verdim prane Qendres Kombetare Te Bisnesit per Hogari te shogerise “Bajkajland™sha me
WNIFT L47411203R.
5) 2. Feruz Basho me detyren ¢ Administratorit ngarkohet per zbatirmin e ketij vendimi.
6] 7, Vasil Marga te beje dorezimet ¢ inventarit personal ge ka ne ngarkim.
7) Ky vendim hyn ne fuqi me date 07.10.2019

KESHILLI I ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
“BAJKAJ LAND” SH.A

PROJEKT- VENDIM

Nrd dat:»_///ﬁl?é?ﬂ&? ;

Mbi emerimin e Anétarit té Késhillit té¢ Adminisi- mi* ¢ Shoqérisé “Bajkaj Land” sha

Keshilli i Administrimit te Shogerise ne mbledhjen - .« A 10Y 292 pasi shqyrtoi shkresen
me nr. 2813 prot, date 30.12.2019, ardhur nga Keshi i Carkut Viere ne lidhje me plotesimin e
vendit vakant ne Keshillin e Administrimit te Shoqerisc “Hakaj Land” sha, ne baze te Ligjit 8485

date 12.05.1999 “Kodi i procedurave administrative tc Republikes se Shqiperise, ligjit Nr 9901 date

14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetarc™ i ndrysiuar neni 135 pika 2c dhe 4, ligjin nr.
9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te <regjisirimit”, VKQ nr.39 date 11.11.2014, VKQ
nr.8 date 05.04.2019 “Per miratimin e nje ndryshimi ne “.><vllin e Administrimit te Shogerise dhe

Statutit te shogerise “Bajkaj Land “Sha:

VENDOSI
1) Te emeroje si anetar te trete te Keshillit te Administratimit Z.Thoma Thanasi
2) Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Adm nistrior + Shogerise “Bajkaj Land “Sha
3) Marredheniet financiare fillojne ne daten e rrc2iioirini ne QKB sipas nr. 9723 date

03.05.2007 “Per Qendren Kombetare t¢ Rrey st
4) Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR I KESHILI /[l VI KOYRES

Adresa: “Bajkaj Land” Sh.a Bajkaj. Delvine. T2l 0643720521 info bajkajland@gmail.
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Pér plotésimin e vendit vakant né J< <hi|"

Késhilli I Qarkut Viorg I mbledhur = -
dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendo -

9901 dat& 14.04.008 “Pér tregétarét dhe <00 i 1
ligjin nr.9723 dt.03.05.2007 “Pér gendrén koribin

VKQ nr.8 dt.05.04.2019 “Pér miratimin -

shoqérisé Bajkaj Land Sh.A.” dhe Statutit 12 &

Vioré:
1) Te emé&roj& Z. Thoma Thanasi si antar (2 <Eshil 1 ¢
2) Té behet ndryshimi n& pérbérjen e anit:
Sh.A.” ku Z. Vasil Arbagi zEvendgsohet 1.
3) Pérndjekjen e procedurave ligjore né zo=1n 1 |
0se personi i autorizuar prej tij.
4) Ky vendim hyn n# fugi sipas ligjit 139/7 1 ¢
KRYI
fEE v
Shpnllurnpl’mfekti!’t};:.:-;m-_ Viors
Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré
Pallati | Kulturés “Labéria”
Vioré (AL), 9401

1DIPERISE
LT VLORE

Now we 30 12 07

2019

sinistrimit t& Shoqérisé “Bajkaj Land

‘pérshénuar, bazuar né€ ligjin 139/2015
ika 1.1/b dhe d dhe neni 77 pika 7, ligjin

are” I ndryshuar neni 135 pika 2c dhe 4,

rregjistrimit”, VKQ nr.39 dt.11.11.2014,
~shimi né Késhillin e Administrimit t&
' © “Bajkaj Land Sh.A.”, Késhilli i Qarkut

Airistrimit t8 Shoqerisé “Bajkaj Land Sh.A.”

- Administrimit t8 Shogérisé “Bajkaj Land
nzsi ne Qendrén Kombétare t& Biznesit.

r._ v garkohet Kryetari i K&shillit t& Qarkut Viorg

* 't - Vetégeverisjen Vendore” neni 78 pika 3.

Website: www.garkuviore.gov.al
E-mail: info@garkuviore.gov.al
Tel: +355 33 421 600




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE
Nr.4/3 prot Vioré, mép5 /3 /2020
VENDIM
Nr. £ Daté2£/02/2020

“PER NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN E ADMINISTRIMIT TE
SHOQERISE “BAJKAJ LAND” SH.A.”

Késhilli i Qarkut Vioré, né mbledhjen e datés s& sipér-shénuar, bazuar né Ligjin Nr.
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 9, pika 1.1/b dhe d dhe neni
77, pika 7, n& Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i
ndryshuar, neni 135, pika 2/c dhe 4, n& Ligjin Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit “, VKQ nr. A( dt. 1Y /18] 26 K dhe Statutit t& shogarisé
“Bajkaj Land” sha

VENDOSI:

1. T& behet ndryshimi n& pérbérjen e anétaréve t& Késhillit t& Administrimit t& shoq&ris&
“Bajkaj Land” sha ku Z. Adrian Shehu t& zévendésohet me Znj.Anisa Lulo

2. Pér ndjekjen e procedurave ligjore né& zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i
Késhillit t& Qarkut ose personi i autorizuar prej tij.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit 139/2015dt.17.12.2015“Per Vetéqeverisjen
Vendore™, neni 78, pika 3.
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